
 
 

 

Český rybářský svaz, z.s. 

místní organizace VRCHLABÍ, Krkonošská 155, Vrchlabí 54301 

INTERNAL 

 

Dočasný rybářský řád na rybník Koupaliště. 

Od 1. 5. do 7. 6. a od 1. 9. 2023 do 31. 12.2024 je povolen rybolov na 

rybníku Koupaliště Vejsplachy (Kačák). 

Rybolov na Koupališti je umožněn pouze členům MO Vrchlabí, kteří 

vlastní povolenku na Malou vodu. 

 Platí rybářský řad vydaný ÚS Hradec Králové. Denní doba lovu je: 

v měsíci květen, červen, září od 4 do 24 a v měsíci říjen, listopad, 

prosinec od 5 do 22 hodin. Ulovené ryby se zapisují do povolenky na 

Malou vodu a zahrnují se do 12 kusů ušlechtilých ryb. 

Rybáři si mohou ponechat pouze kapra obecného a nástražné rybky. 

Ostatní druhy ryb musí být šetrně vráceny zpět do rybníka!  

 Přívlač a lov dravců je zakázán! 

Nejmenší míra pro ponechání kapra je 40cm, horní míra není 

stanovena! 

Chytat se může pouze od přítoku do rybníka, na louce až po začátek 

lužního lesa, také z mola u dřevěné boudy, dále na hrázi rybníka 

(nesmí to vadit projíždějícím cyklistům, nebo chodcům). 

Upozorňujeme, že jakékoliv porušení tohoto řádu, bude vést k 

úplnému zákazu lovu na tomto rybníku. 

 Na rybníku je povoleno vnadit pouze krmítkem. 

 


